
校 長 東 盛 敬こざ魂Fire
令和２年 ５ 月 ２０日( 水 )Soul ★
沖 縄 県 立 コ ザ 高 等 学 校

★
★

★志 動★
令和２年度本校始動は明日の入学式、明後日の

（就任式）始業式からとなります。本日午後は柔らか
い日差しに安堵し、特別である明日の天気も晴れを
祈っております。天気予報では「天からの恵みが大地
を潤す」となっておりますが、降水確率は徐々に低く報
ぜられるようになっております。心静かに待ちましょう。
昨日午前、学校再開に向けた清掃活動が行われま

した。環境整備主任兼箇段先生の呼びかけに多くの職
員が応えたもので、汗だくになりながらも爽やかな表
情にて勤しんでおりました。生徒に気持ちよく登校し
てもうらおうとの思いがひしひしと伝わり、感謝の念
でいっぱいになりました。午後、野球部OB会を代表し
コザ高３４期城間氏、３５期高良氏よりマスクの寄贈を頂
戴致しました。ありがとうございます。知念教頭、玉城
新教頭、野球部顧問知念先生も同席し、琉球新報新垣記
者、沖縄タイムス豊島記者からの取材もあり、母校への
愛と期待が語られ、大いに激励頂きました。どうぞ来
週以降の新聞紙面をお楽しみにお待ち下さい。また、

４月１日には島新事務長と共にコザ高３３期上原PTA会長より金一封を頂戴致しました。
前年度分散会に保護者としてかかわり、参加７５期生総意のもとに、活性化に役立
てて欲しいとの思いもいっぱいに寄せるものとのことであります。お志に心より感謝申し上げます。
本校全教職員、本年度始動に向け献身的に一丸に頑張っております。保護者の皆様もぜひ共に！

★今後の主な行事日程★ ★ 始動 ★ 「 天からの 恵み輝く 晴れ舞台 降り注ぐ夢 いざ志動 」校 長

令和2年 ５月 ２１日（木）全×朝学×・２・３学年自宅学習 第76回入学式 14:00～14:30 新入生集合 13:30
定×給食×・２34学年自宅学習 第65回入学式 17:30～18:00 新入生集合 17:00

２２日（金）全×朝学×・新入生自宅学習 始業式 ２学年･３学年① 10:00～ 10:30② 13:00～ 13:30
出席番号 ①：奇数 ②：偶数

定×給食×・新入生自宅学習 就任式･始業式 1234学年 17:30～18:00

令和2年 ６月 １日（月）全 朝学 ・1･2･3･4･5･6
定 給食 ・1･2･3･4･5 ＜高等学校卒業課程認定試験説明会(教育課程)＞ 安全点検

K●Za構
通 信 24

★始業時刻★

定時制課程
木以外： 16:15
木曜日 ： 17:00

★始業時刻★

全日制課程
朝学：8:50
SHR：9:00


